[image: Герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СВЕТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2022 года                               № проект

О внесении изменений в Порядок формирования и использования дорожного фонда муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок формирования и использования дорожного фонда муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 22 апреля 2014 года № 16, следующее изменение:
пункт 2.2. статьи 2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда:
1) подлежит увеличению в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на положительную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов местного бюджета, учитываемых при формировании дорожного фонда,
[bookmark: _GoBack]2) может быть уменьшен в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на отрицательную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов местного бюджета, учитываемых при формировании дорожного фонда.».
	3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru) и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение" (mo-svetogorsk.ru).
          4. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вуокса».

Глава муниципального образования
«Светогорское городское поселение»                                         И. В. Иванова

Рассылка: дело, администрация, прокуратура, газета «Вуокса», официальный вестник, официальный сайт
2

image1.jpeg